
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН 

ЛОГВИНЕНКОВСКИЙ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ЛОГВИНЕНКОВСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М № 79/ХХПТ-28

29.03.2023-ж Новопокровка а.

Логвиненко айыл аймагынын айылдык коомчулуктун 
инвестициялык ассоциациасынын Уставын бекитуу женунде

Жергиликтуу калкты социалдык экономикалык инфраструктураны 
©нуктурууге тартуу, жергиликтуу жамааттын долбоордук сунуштарын 
иштеп чыгууга жана ишке ашырууга катышуу жана кемек керсетуу 
максатында, Кыргыз Республикасынын 2021 -жылдын 20-октябрындагы № 
123 Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез 
алдынча башкаруу органдары женунде” Мыйзамынын 21, 33-
беренелерине ылайык,

Логвиненко айылдык кецеши 
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Логвиненко айыл аймагынын Айылдык коомчулуктун инвестициялык 
ассоциациасынын Уставы тиркемеге ылайык бекитилсин.

2. Бул токтом Чуй-Бишкек юстиция башкармалыгында каттоодон еткеруу 
учун Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетине караштуу 
Мамлекеттик кызмат жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу иштери 
боюнча мамлекеттик агенттигинин расмий сайтына жарыялансын.

2. Бул токтомдун аткарыл^щщусоземолдео айылдык кецештин бюджет,
естиция тартуу маселелери боюнчакаржы, экономика, 

туруктуу комиссия Ж
к

Логвиненко айылдв|;|; 
кецешинин терагасц К.М. Жонгучкаев

КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН 

ЛОГВИНЕНКОВСКИЙ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ЛОГВИНЕНКОВСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е М »  79/ХХ111-28

29.03.2023 г. с. Новопокровка

Об утверждении Устава инвестиционной ассоциации сельского 
сообщества Логвиненковского айылного аймака

В целях вовлечения местного населения в развитие социальной 
и экономической инфраструктуры, участие и помощь в разработке и 
реализации проектных предложений местного сообщества, в 
соответствии ст. 21, 33 Закона Кыргызской Республики “О местной 
государственной администрации и органах местного 
самоуправления” от 20 октября 2021 года№ 123

Логвиненковский айылный кенеш 
ПОСТАНОВИЛ:

3 .Утвердить Устав Инвестиционной ассоциации сельского 
сообщества Логвиненковского айылного аймака согласно 
приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Государственного Агентства по делам государственной службы и 
местного самоуправления при Кабинете Министров Кыргызской 
Республики для регистрации в Чуй-Бишкекском Управлении
юстиции
3 Контроль за исполнещщм данного постановления возложить
комиссии по экорбри^ш
привлечению инве>

Председатель Лог _ 
айылного кенешайф!

^кету, финансам, 
енеша.

налогам

Жонгучкаев К.М.


